l

I

i

:

'

l
I

]

i

]

]

I

i

l

I
ll
l

i
t
i

i

:

i

i

i

]

i

t

КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
Jф /r/69

Волгограл

О прекрачении действиJI лицензии

В соответствии со ст.5, 15,20 Федерального з.кона от 04.05.2011
JФ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 Ns
1085 "О лицензировании деятельности по обороту Еаркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.|1,20|4 Ns 152 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

l . Прекратить действие лицензий на осуществление деятельности по
обороry наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующим юридическим
лицам согласно приложению.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Временно осуществJIяющий полномочия
председателя комитета здравоохранения
trолгоградскои ооласти А.И.Себелев

А.А.Яковлев
(8442) 30_82_58

.//, r,/. "х а /6

Разослшrо: на сайт http://wrлrw.vominzdrav.rr.r./, отдел по лицензированию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прикЕву комитета

/.l ry /р/i
перечень 1^rреждений прекративших действие лицензии:

l. государственное казенного учреждения здравоохранения

"Волгоградский областной противоryберкулезний диспансер Nq6' г,

Михайловка, правопреемIrиком которой является государственное

бюджетное rIреждение здравоохранения "михайловская центральна,I

районная больница".
Сокращенное наимеЕование: ГКУЗ "ВОПД Nч6", правопреемником

которой является ГБУЗ "lчllЦБ".
Фирменное наименование: -------
Организационно-правов€ц форма: государственное r{реждение.
ОГРН 102340556З466; ИНН 3437008302.
Адрес места нахождеЕия юридического лица прекратившего

деятельность по обороry наркотических средств, психотропных веществ и
их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений:

403348, Волгоградская область, г.Михайловка, ул.Пирогова, 78.
На основании змвления главного врача ГБУЗ "МТРБu Бондаревой

Ольги Викторовны от 22.07.2016, регистрационный Ns 58 от 22.07.2016, с
10 авryста 2016 года прекратить действие лицензии предоставленной ГКУЗ
"ВОПД Nq6" министерством здравоохранения Волгоградской области ЛЬ

ЛО-З4-03-000156 от 10.01.2014 г. на осуществление деятельности по
обороry наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений по адресу:

403348,Волгоградскм область, г. Михайловка, ул. Пирогова, 78:
- кабинет Nэ 9, литер В по паспорту БТИ, расположенный на первом

двухэтажного зданиrI, 3-я категория.
Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
внесенньtх в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских цеJuIх.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных

области

/ц69
lнел

веществ и уж прекурсоров, подлежащих коЕтролю в Российской
Федерации.

Уничтожение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.